



Bílovice, dne 11.12.2023

## POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Dne 29.11.2023 obdržel Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), žádost o poskytnutí - zaslání informací a dokumentů dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o informacích"). Žádost podal \*\*\* (dále jen "žadatel").

Současně žadatel požádal o zaslání poskytnutých informací v elektronické podobě v zákonné lhůtě 15 dní od doručení žádosti na e-mailovou adresu.

Stavební úřad dle § 14 zákona o informacích, poskytuje následující informace týkající se správního řízení ve věci stavby "Stavební úpravy a přístavba výrobní haly "D"", a to dle jednotlivých bodů žádosti.

### **Žádost o informace (citace obsahové části):**

"Na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí informací a zaslání dokumentů:

1. Pravděpodobně dne 20.4.2023 podala f. AZ Beton žádost o vydání nového rozhodnutí ve věci stavby stavební úpravy a přístavba výrobní haly "D". Pokud se jedná o pravdivou informaci, žádám o zaslání uvedené žádosti.

2. Opětovně, pokud se jedná o pravdivou informaci, jaké kroky ve věci podnikl či podniká váš SÚ Bílovice, tzn. např. je o žádosti jednáno, SÚ požaduje doplnění nových podkladů, žádost byla zamítnuta, odložena, zaslána výzva k doplnění podkladů apd.

Žádám o zaslání takových případných souvisejících dokumentů.

3. Pokud nebyla žádost adresována i KÚ Zlínského kraje, žádám o sdělení, zda byla vaším SÚ Bílovice tato žádost KÚ poskytnuta či přeposlána.

Žádám o zaslání požadovaných informací a dokumentů na e-mail \*\*\* v zákonné lhůtě 15 dnů."

### **Poskytnutí informací stavebním úřadem k bodu č. 1:**

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme kopii žádosti o vydání nového rozhodnutí podanou u zdejšího stavebního úřadu dne 24.04.2023.

### **Poskytnutí informací stavebním úřadem k bodu č. 2:**

Stavební úřad k žádosti vydal dne 06.06.2023 výzvu k odstranění nedostatků podání. Dne 27.07.2023 obdržel žádost o prodloužení termínu, následně sdělením vydaným dne 09.08.2023 prodloužil lhůtu k doložení závazného koordinovaného stanoviska. Dne 01.11.2023 bylo stavebnímu úřadu doloženo koordinované stanovisko MěÚ Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí.


Dne 30.11.2023 stavební úřad řízení přerušil spolu s výzvou k doplnění dalších podkladů. Citované doklady Vám v příloze zasíláme v anonymizované podobě.

### **Poskytnutí informací stavebním úřadem k bodu č. 3:**

Stavebním úřadem Bílovice nebyla žádost poskytnuta ani přeposlána Krajskému úřadu Zlínského kraje.

**O B E C N Í Ú Ř A D B Í L O V I C E**  
odbor výstavby a ÚP  
687 12, okr. Uh. Hradiště

-1-

  
Ivana Neubergová, DiS.  
pověřená vedením odboru výstavby a územního plánování

**Přílohy:**

- kopie žádosti ze dne 24.04.2023
- kopie anonymizované výzvy stavebního úřadu ze dne 06.06.2023, pod číslem jednacím SÚB/1355/2023
- kopie žádosti o prodloužení lhůty ze dne 27.07.2023
- kopie anonymizovaného sdělení stavebního úřadu ze dne 09.08.2023, pod číslem jednacím SÚB/1862/2023
- kopie koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Uh. Hradiště ze dne 31.10.2023 č.j. MUUH-SŽP/104593-k č.j. 67628/2023/MiV/KOS 657
- kopie anonymizované výzvy stavebního úřadu ze dne 30.11.2023, pod číslem jednacím SÚB/2885/2023